KURJER WARSZAWSKI

Piątek.
Dnia 15 (27) Listopada 1857 Roku.

N^o 313.

Jutro, ŚŚ. Rufa M. i Mansweć na

Pojutrze, jako w oktawę Śtej CECYLJI, Patronki Muzyki, o godz: 10ej, w Kościele XX. Bernardynów, na Krakowskim-Przedmieściu, odprawiać się będzie Nabożeństwo na cześć tej Śtej Patronki; na które zaprasza się Artystów muzycznych.

*Trzeciński* i Antoni *Wrotnowski*, Obrońcami przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu; Podpisarz Sądu Appel: Królestwa, Sekretarz Kolleg: *Majewski*, p. o. Podprokuratora tegoż Sądu; Assessor Sądu Policji Popr: Ptu Warszaws: Wydz: Igo, Assessor Kolleg: *Nowakowski*, z delegacji od dnia 17 (29) Sierpnia 1850 r. sprawujący Urząd Podpisarza Sądu Appel: Królestwa, p. o. tegoż Urzędu; Pisarz Sądu Pokoju Okrę: Puzdrskiego *Gorgoniusz Radziwiński*, z tymczasowej delegacji sprawujący Urząd Podsekda Sądu Pokoju Okrę: Zelechowskiego, p. o. tegoż Urzędu, ze starszeństwem, i Pisarz Sądu Pokoju Okrę:

Tymże samym karom i podług tych prawideł ulegnie, toby wag i miar chociażby cechą urzędową opatrzonych, lecz nie rzetelnych, wszakże tylko przez nieuwagę używał; gdyby zaś używał takowych w zamiarze oszukania kogo, ulegnie karze jak za oszustwo, i pozbawieniu na zawsze prawa prowadzenia handlu. Podług art: 69 postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 2 (14) Maja 1850 r., za nieprawne uważają się następujące miary i wagi przy sprzedaży lub kupnie używane: 1) wszelkie miary i wagi prawem z użycia wywołane; 2) wszelkie stęplem urzędowym nieopatrzone; 3) wszelkie chociażby stęplem urzędowym opatrzone, lecz z jakiegobądź powodu nierzetelne; nadto, temże postanowieniem co do ciał sypkich przepisane zostały miary czwartości i garnca z podziałami, a do ciał płynnych miary wiadra i krużki.